
 

 
 

  Stránka 1 z 7 

 
 

Výzva k podání nabídek  
 

Název zakázky: Výstavba technického zázemí FROV JU 
Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je komplexní zhotovení stavby, 

která je rozdělena na šest částí: 
 
Část 1. SO 02 Stavební část 
            SO 04 Opěrná zeď 
            SO 09 Venkovní úpravy 
Část 2. SO 02 ZTI 
            SO 05 Venkovní splašková kanalizace    
            SO 06 Venkovní dešťová kanalizace 
            SO 10 Přeložka a rozvod pitné vody 
Část 3. SO 02 Vzduchotechnika  
Část 4. Výplně otvorů 
Část 5. Plynoinstalace 
Část 6. Elektroinstalace 
 

Název/ obchodní firma zada-
vatele: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo zadavatele: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. Kon-
taktních údajů (telefon a emai-
lová adresa) 

Ing. Hana Kropáčková – kvestorka 
telefon: 389 032 002, e-mail: hkropack@jcu.cz  

IČ zadavatele: 600 76 658 
DIČ zadavatele: CZ60076658 
Kód CPV: CPV 45211350-7 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. Kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Kontaktní osobou této veřejné zakázky ve věcech organi-
začních je: Ing. Michal Hojdekr, tel.: + 420 389 034 642, e-
mail: hojdekr@frov.jcu.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. Času) 

Lhůta pro podání nabídky končí dne: 
10.12.2010 ve 12:00 hod 

Zadávací dokumentace :  Zadávací dokumentaci je možno si vyzvednout v elek-
tronické podobě na internetové adrese profilu zadavate-
le kde je přístupná 24 hod: http://vz.jcu.cz/aktualni-
verejne-zakazky/zjednodusene-podlimitni-rizeni (projek-
tová dokumentace a popis standardů bude uchazeči o veřej-
nou zakázku předán na datovém nosiči na základě písemné 
žádosti). 
  

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je komplexní zhotovení stavby: 
„Výstavba technického zázemí FROV JU“. Jedná se o 
nový objekt s garážemi a ubytovacími prostory, včetně 
úpravy přilehlých zpevněných ploch a komunikací na po-
zemku v areálu Fakulty rybářství a ochrany vod ve Vodňa-



 

 
 

  Stránka 2 z 7 

nech. Předmět plnění zakázky je rozdělen na šest části. Na-
bídku je možné podat na celé plnění (se zachováním dělení 
nabídky na jednotlivé části) nebo na jakékoliv části či část 
samostatně. Výsledkem zakázky je uzavření smlouvy pro 
každou část samostatně.  

Předpokládaná hodnota za-
kázky v Kč: 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
činí: 8 584 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro část 1:  

5 831 000,- Kč bez DPH  

Předpokládaná hodnota pro část 2:  

1 056 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro část 3:  

110 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro část 4: 

360 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro část 5: 

552 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro část 6: 

675 000,- Kč bez DPH 
Typ zakázky Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst.1, písm. f) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), jejímž předmětem jsou 
stavební práce 

Místa dodání/převzetí nabíd-
ky: 

Nabídky je možno podávat doporučeně poštou na adresu:  
 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany  
 
nebo je též možno nabídky podávat po předchozí telefonic-
ké domluvě osobně (viz. kontakt níže) a to na adrese: Dr. 
Hajného 22, 389 01 Vodňany (3. patro), v pracovních 
dnech od 8.00 do 14 hod po celou dobu běhu lhůty pro po-
dání nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené 
lhůty. 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Michal Hojdekr, 
telefon:  + 420 389 034 642 

 

 



 

 
 

  Stránka 3 z 7 

Nabídka může být podávána pouze v listinné podobě, která 
bude doručena v řádně uzavřené neprůhledné obálce (na 
uzavření opatřené razítkem) označené obchodní firmou/ 
jménem a sídlem/ místem podnikání dodavatele, na něž je 
možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 ZVZ a názvem 
zakázky s výrazným nápisem:  
 
 
 

Neotevírat 
„Výstavba technického zázemí FROV JU“ 

  

* Část ... 

*uvést část, na kterou dáváte nabídku 
 
 
Nabídky musí být doručeny nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek.  

Termín otevírání obálek: Otevírání obálek proběhne dne  13.12.2010 v 10:00 hodin 
na adrese: Dr. Hajného 22, 389 01 Vodňany ( 3. patro) v 
zasedací místnosti. 

  
Otevírání obálek má právo být přítomen, kromě zada-

vatele a členů komise, i jeden oprávněný zástupce každého 
uchazeče o veřejnou zakázku, který podal nabídku (tento 
pouze na základě písemného pověření k zastupování účasti 
při otevírání obálek), který se při příchodu prokáže průka-
zem totožnosti a zapíše se do listiny účastníků. 

Hodnotící kritéria : Komise provede hodnocení každé nabídky podle hodnotí-
cího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. Hodno-
cení nabídek bude probíhat za každou jednotlivou část 
předmětu plnění VZ zvlášť podle nejnižší nabídkové ceny. 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše 
bez DPH. 

Nabídky uchazečů jsou seřazeny dle nabídkové ceny od 
nejvýhodnější = nejlevnější, po nejméně výhodnou = nej-
dražší. 
Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu ve vztahu k předmětu výběrového řízení, komise si 
vyžádá písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou 
pro výši nabídkové ceny podstatné. 
Pokud zadavatel neobdrží od uchazeče do 3 pracovních dnů 
písemnou odpověď nebo se uchazeč nedostaví k jednání 
(viz výzva) za účelem zdůvodnění mimořádně nízké nabíd-
kové ceny, bude nabídka vyřazena. 
Nabídka bude vyřazena z hodnocení také v případě, že i 
přes zdůvodnění uchazečem komise shledá, že nabídková 
cena je mimořádně nízká.  



 

 
 

  Stránka 4 z 7 

 
Požadavky na prokázání spl-
nění základních, profesních a 
kvalifika čních předpokladů 
dodavatele na základě zadáva-
cí dokumentace1: 

Základní kvalifika ční předpoklady: 
 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů stanovených v § 53  odst. 1 zákona formou dle 
§ 53 odst. 2 písm. a) až d) zákona předložením: 
 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 
písm. a) a b)), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu 
ke spotřební dani čestného prohlášení (§ 53 odst. 1 
písm. f)), 

c)   potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení 
podle § 22d zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,      
ve znění pozdějších předpisů (§ 53 odst. 1 písm. h) ), 

d) čestného prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a 
písm. g), i až m)) podepsaného osobou oprávněnou 
jednat jménem, či za uchazeče. 

 
Profesní kvalifikační předpoklady: 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů proká-
že dodavatel, který předloží dle  

§ 54 písm. a), b),d) zákona: 
 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud 
je v ní zapsán, 

b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvlášt-
ních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad pro-
kazující příslušné živnostenské oprávnění či li-
cenci. 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost doda-
vatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím od-
bornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění 
veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů. 

 
Zadavatel ke splnění kvalifikačního předpokladu dle §54 
písm. d) zákona požaduje doklad osvědčující odbornou způ-
sobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím do-
davatel činnost zabezpečuje, tj. autorizaci minimálně 
v oboru ,, pozemní stavby,, dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu po-
volání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve vý-

                                                 
1 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

  Stránka 5 z 7 

stavbě. (tento požadavek na splnění profesního kvalifikač-
ního předpokladu platí pouze pro část 1 tj. SO 02 Stavební 
část, SO 04 Opěrná zeď, SO 09 Venkovní  úpravy). 
 

Ekonomické a finanční kvalifika ční předpoklady: 
 

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů prokáže dodavatel podle ustanovení § 55 
odst. 1 písm. a), c)  zákona: 
 

a)předložením pojistné smlouvy, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z 
níž bude patrná výše pojistné částky pro 
tento druh pojištění, že má sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě, přičemž z pojistné 
smlouvy musí vyplývat, že doba jejího trvání 
pokrývá celou dobu trvání (plnění) veřejné 
zakázky a limit pojistného plnění minimálně 
do výše 2 000 000,-Kč 

c)předložením údajů o obratu dosaženém 
dodavatelem s ohledem na předmět veřejné 
zakázky, a to za poslední tři účetní období; 
jestliže dodavatel vznikl později nebo 
prokazatelně zahájil činnost vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky později, postačí, 
předloží-li údaje o svém obratu za účetní období 
od svého vzniku nebo od zahájení příslušné 
činnosti. Přičemž dodavatel splňuje tento 
kvalifikační předpoklad, pokud jeho obrat s 
ohledem na předmět veřejné zakázky a to v 
celém jejím rozsahu, struktuře a provedení 
zjištěný podle § 1 odst. 2 písm. e) a § 20 odst. 1 
písm. a) bod 2 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
dosažený v každém z posledních třech 
účetních obdobích činil min. 2 000 000,- Kč 
bez DPH. Dodavatel tento kvalifikační 
předpoklad prokáže předložením výkazu obratu 
dosaženého dodavatelem s ohledem na předmět 
veřejné zakázky, a to ve formě prohlášení  

 
Technické kvalifikační předpoklady 

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 
56 odst. 3,  písm. a) zákona prokáže dodavatel předlože-
ním: 

a) Seznamu nejvýznamnějších stavebních prací, jejichž 



 

 
 

  Stránka 6 z 7 

předmětem byla výstavba či rekonstrukce alespoň 3 
pozemních staveb provedených dodavatelem za po-
sledních 5 let. Společně se seznamem stavebních 
prací dodavatel předloží osvědčení, vystavená ob-
jednateli stavebních prací, o řádném splnění těchto 
stavebních prací. Tato osvědčení musí zahrnovat ce-
nu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně. Doklady předloží dodavatel for-
mou čestného prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. 

 
Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci za-
kázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou for-
mu nabídky (včetně požadav-
ků na písemné zpracování 
smlouvy dodavatelem): 

 
- bude zpracována v českém jazyce 
- podána v jednom originálním vyhotovení a jedné kopii 
- musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče a musí 

obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávně-
nou jednat jménem nebo za uchazeče 

- bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní 
vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky a číslována 
nepřetržitou vzestupnou číselnou řadou 

- zadavatel nehradí žádné náklady spojené 
s vypracováním nabídky, jejím podáním ani jiné nákla-
dy spojené s účastí v zadávacím řízení 

- může být podávána pouze v listinné podobě 
 
 Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jed-
nat jménem uchazeče. 

Další informace a práva: • Po otevření obálek s nabídkami až do výběru nejvhod-
nější z nich může zadavatel jednat s jednotlivými ucha-
zeči za účelem získání doplňujících informací pro své 
rozhodnutí. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž § 84 ZVZ.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a 

neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil v 
souvislosti s jeho účastí v obchodní veřejné soutěži. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči 
z veřejně přístupných zdrojů.  

Platební podmínky: Platbu záloh zadavatel nepřipouští. Obchodní a platební 
podmínky jsou specifikované v příloze č. 5 zadávací doku-
mentace. 

Nabídková cena: a) Nabídková cena bude vycházet z ocenění jednotlivých 
částí předmětu plnění veřejné zakázky.  
b) Cena bude uvedena v Kč v členění na cenu bez DPH, 
samostatné DPH a cenu celkovou včetně DPH.   

Další podmínky pro plnění Podle § 49 odst. 1 zákona je dodavatel oprávněn po zadava-



 

 
 

  Stránka 7 z 7 

zakázky:* teli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmín-
kám. Žádost musí být písemná a doručena poštou či e-
mailem kontaktní osobě zadavatele tj. Ing. Michal Hojdekr, 
hojdekr@frov.jcu.cz 

Ostatní podmínky zadání: K nabízením výrobkům předloží uchazeč doklad prokazující 
shodu vydanou příslušným orgánem (dle zákona č. 22/1997 
Sb. v platném znění). 

Variantnost nabídky: Varianty nabídky nejsou přípustné. 
Obsah nabídky: • Titulní strana nabídky obsahující název veřejné za-

kázka a identifikační údaje uchazeče dle § 17 písm. 
d) zákona (obchodní firma nebo název, sídlo, právní 
forma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, 
pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma ne-
bo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě 
místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li 
přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu). 

• Obsah nabídky 
• Krycí list ( příloha č.1 ) 
• Česné prohlášení o splnění základních kvalifikač-

ních předpokladů ( příloha č.2) 
• Čestné prohlášení o splnění ekonomických a finanč-

ních kvalifikačních předpokladů (příloha č.3)  
• Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikač-

ních předpokladů ( příloha č.4) 
• Podepsaný návrh smlouvy o dílo včetně příloh - ob-

chodní podmínky, harmonogramy prací (harmono-
gram prací zadavatele, dodavatelem vytvořený časo-
vý a finanční harmonogram prací po týdnech), oce-
nění výkazu výměr (položkový rozpočet) dle projek-
tu. (příloha č.5). 

• Doklady o prokázání kvalifikace 
• Reference  
• Ostatní 

 
 
* Obsah smlouvy není možno měnit, změna KS je možná 
až při jednání s vítězem. 

 
 

V Českých Budějovicích , dne  18.11.2010 
 
 
 
 
………………………………..…………………. 

   
     Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích                                                       

Ing. Hana Kropáčková   
                                                                                   kvestorka                   


